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Statens vegvesen sine merknadar til offentleg ettersyn av reguleringsplan for 

E16 Nærøydalen - Voss kommune 

Viser til planframlegg som ligg ute til offentleg ettersyn og til Voss kommune sitt vedtak i 

Formannskap/plan og økonomi av 23.06.16 i sak 53/16. 

 

Voss kommune har spesielt bede om at me kjem med kommentarar knytt opp mot deira 

vedtak som lyder: 

1. «For å unngå å bruka fulldyrka jord til deponi skal ein leggja masse på dyrka jord 

berre i tilfelle ein ikkje får plass på dei andre deponia.» 

2. «Når arbeidet er ferdig skal det leggjast på minst 1 m jord der dyrka mark har vorte 

brukt til deponi.» 

 

Statens vegvesen sine merknadar til pkt 1: 

Voss kommune har ikkje i sitt vedtak gjort greie for kva slags deponi det her er snakk om. 

Statens vegvesen går ut frå at det her er snakk om deponi av meir langvarig karakter. 

 

Statens vegvesen har forståing for ynskje om å verna om dyrka mark i størst mogleg grad, 

og me vil koma dykkar ynskje i møte så langt råd er. Me vil spesielt peika på at me er 

avhengige av ei rasjonell, effektiv og trygg drift av veganlegget. Delar av massane frå tunnel 

skal nyttast vidare i veganlegget, og det vil vera trong for område både for omlasting, 

knusing etc nært til der tunnelen vert driven frå. Dette må skje på LNF-området ved tunnelen 

som er avsett til mellombels anlegg- og riggområdet aust for dagens E16. 

 

Statens vegvesen sine merknadar til pkt 2: 

Voss kommune har i sitt vedtak sagt at det skal leggast på 1 meter jord utan at dei har gjort 

greie for kva type jord dei snakkar om. 
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Det første laget jordmassar som skal leggast oppå deponert stein må vera av ein slik art at 

ikkje alt forsvinn ned mellom steinane. Statens vegvesen tek utgangspunkt i Norsk institutt 

for skog og landskap sine definisjonar. Fulldyrka jord skal kunne fornyast ved pløying til 

vanleg pløyedjupne, det vil seie minst 20 cm, og med eit tilstrekkeleg steinfritt ploglag og ei 

jorddjupne på meir enn 30 cm til fast fjell. 
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